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Richiedente: DALIFORM GROUP s.r.l. - Gorgo Al Monticano (TV)
TPS s.r.l. - Gorgo Al Monticano (TV)

Domanda di prova: 16 Settembre 2011

Materiale: n° 3 manufatti plastici denominati “ERBY SALVAPRATO”, con
dimensioni di 50x50 cm ed altezza 3,9 cm, di produzione del Richiedente.

Prova richiesta: prova di compressione fino a rottura con rilievo
del carico massimo.

Modalita della prova: Il provino, posto tra i1 piatti di una pressa Amsler
con fondo scala 1000 kN, & stato caricato, con velocita costante
di applicazione del <carico, fino al raggiungimento del suo valore
massimo. La velocita di applicazione del carico e stata di circa 200 kN
al minuto.

Si allega 1l disegno del provino fornito dal Richiedente e n° 2 foto
a documentazione.

Padova, 23 SettemQXe 2011
a

Tl Direttore del L ratorio sennenTale 7\ L1 Direttore del DAPartimento
(prof. Claudio %ﬁe) PER LE PROVE (prof. Ugo G arfetto)

DEI MATERIALI
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I risultati si riferiscono unicamente al materiale sottoposto a prova. Il rapporto di prova non pud
essere riprodotto parzialmente, salvo autorizzazione scritta del Laboratorio e non costituisce
certificazione dei prodotti.
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RISULTATTI DELLA PROVA

Provino n° 1 - Carico massimo raggiunto: 541.7 KN
Provino n° 2 - Carico massimo raggiunto: 542.9 KN
Provino n° 3 - Carico massimo raggiunto: 541.3 KN

Note: In tutti i provini al raggiungimento del valore massimo del carico
si e prodotta la deformazione permanente dei setti verticali.

Le prove sono state eseguite alla temperatura ambiente di 20 °C.

Padova, 23 Settembre 2011

Il Direttore del L ratorio
(prof. Claudio %gﬁa)
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Disegno fornito dal Richiedente
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Padova, 23 Settembde 2011
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I1 Direttore del Labdratorio
(prof. Claudio Mok )
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